
TOP INFO!!! SADISMUS A ŠÍLENSTVÍ
ZAPRODANÝCH POLITIKŮ ROSTE! V ČESKU
SE SCHYLUJE KE SKUTEČNÉ KOVIDOVÉ
INKVIZICI, LIDÉ BUDOU CHODIT S PAPÍRY
PO ULICI S ÚPISY ČESTNÝCH ÚMYSLŮ,
POLICIE A ARMÁDA JE BUDE
KONTROLOVAT A V PODNICÍCH NAD 50
ZAMĚSTNANCŮ SE BUDE POVINNĚ
VYTÍRAT Z NOSU! (VIDEO)
- CZ24 News | 2. března 2021

https://cz24.news/top-info-sadismus-a-silenstvi-zaprodanych-politiku-roste-v-cesku-se-schyluje-ke-skutecne-kovidove-inkvizici-lide-budou-chodit-s-papiry-po-ulici-s-upisy-cestnych-umyslu-policie-a-armada-je-bude-k/
https://cz24.news/top-info-sadismus-a-silenstvi-zaprodanych-politiku-roste-v-cesku-se-schyluje-ke-skutecne-kovidove-inkvizici-lide-budou-chodit-s-papiry-po-ulici-s-upisy-cestnych-umyslu-policie-a-armada-je-bude-k/
https://cz24.news/top-info-sadismus-a-silenstvi-zaprodanych-politiku-roste-v-cesku-se-schyluje-ke-skutecne-kovidove-inkvizici-lide-budou-chodit-s-papiry-po-ulici-s-upisy-cestnych-umyslu-policie-a-armada-je-bude-k/
https://cz24.news/top-info-sadismus-a-silenstvi-zaprodanych-politiku-roste-v-cesku-se-schyluje-ke-skutecne-kovidove-inkvizici-lide-budou-chodit-s-papiry-po-ulici-s-upisy-cestnych-umyslu-policie-a-armada-je-bude-k/
https://cz24.news/top-info-sadismus-a-silenstvi-zaprodanych-politiku-roste-v-cesku-se-schyluje-ke-skutecne-kovidove-inkvizici-lide-budou-chodit-s-papiry-po-ulici-s-upisy-cestnych-umyslu-policie-a-armada-je-bude-k/
https://cz24.news/top-info-sadismus-a-silenstvi-zaprodanych-politiku-roste-v-cesku-se-schyluje-ke-skutecne-kovidove-inkvizici-lide-budou-chodit-s-papiry-po-ulici-s-upisy-cestnych-umyslu-policie-a-armada-je-bude-k/
https://cz24.news/top-info-sadismus-a-silenstvi-zaprodanych-politiku-roste-v-cesku-se-schyluje-ke-skutecne-kovidove-inkvizici-lide-budou-chodit-s-papiry-po-ulici-s-upisy-cestnych-umyslu-policie-a-armada-je-bude-k/
https://cz24.news/top-info-sadismus-a-silenstvi-zaprodanych-politiku-roste-v-cesku-se-schyluje-ke-skutecne-kovidove-inkvizici-lide-budou-chodit-s-papiry-po-ulici-s-upisy-cestnych-umyslu-policie-a-armada-je-bude-k/
https://cz24.news/top-info-sadismus-a-silenstvi-zaprodanych-politiku-roste-v-cesku-se-schyluje-ke-skutecne-kovidove-inkvizici-lide-budou-chodit-s-papiry-po-ulici-s-upisy-cestnych-umyslu-policie-a-armada-je-bude-k/


Covidový teror se stupňuje s neuvěřitelnou intenzitou a znovu jsme svědky situace, kdy terčem
nenávisti a útlaku se stávají opět Židé. Jak už jsem vysvětloval na SVCS a v několika článcích, Židé
jsou vždy ve všem první, ve vakcinaci i v likvidaci, v tom dobrém, co je pozitivní, i v tom špatném a
negativním. Covidový teror, který je základním kamenem chystané světové vlády globalistů, vstupuje
do své další fáze.

V USA propukl totiž skandál, kdy americké lowcost aerolinky Frontier Airlines vyhodily z
letadla ortodoxní chasidskou židovskou rodinu a malým 18-měsíčním chlapečkem, který
měl místo roušky dudlík [1]. Malé dítě ani nedutalo, nikoho neohrožovalo, na nikoho neprskalo a
rodiče dítěti nechtěli roušku nasadit, protože v roušce se dítěti špatně dýchalo, a když to zkoušeli
doma, dítě plakalo a roušku si pořád sundavalo. Takže se rodiče rozhodli, že poletí s dítětem bez
roušky, že mu dají dudlík. Jenže, rozkaz zněl jasně, nesmí projít!

Uniklé video zachycuje bizarní situaci, kdy palubní personál a část pasažérů útočí na rodinu, že dítě
nemá roušku a po krátké chvíli to rodiče vzdají a letadlo před odletem opustí. Část cestujících to
dokonce ocenila potleskem, že se podařilo nezarouškované dítě z letadla vystrnadit i s rodiči, jeden z
cestujících se rodiny zastal a natočené video předal médiím. Aerolinky vydaly stanovisko, že došlo k
vyhození rodičů, kteří neměli roušky, že to nebylo kvůli dítěti, ale svědecké video dokazuje opak, oba
rodiče roušky měli, pouze dítě mělo dudlík.

První obětí teroru se nestávají goyim, ale zase Židé. A toto si musíme vysvětlit, protože se jedná o
vysoce nebezpečnou a bohužel prověřenou záležitost. Židé jsou vždy ve všem první, protože
zuřivě chrání vnitřní kruh rodiny. Tento princip ochrany vnitřního kruhu je nejsilnější právě v
židovských rodinách, které díky tomu přežívají i v nejtěžších dobách nouze a útlaku. Rodiny goyim
nic takového nemají, své děti nechrání, až na výjimky.

V dítěti se podle Tóry schovává budoucnost národa a rodič je
ten, který tu budoucnost výchovou formuje a uvádí v realitu
Neříká se mi to snadno, ale jakmile se začne špejlovat v českých školách, sami uvidíte, jak malé
procento rodin odmítne své děti vystavit těmto procesům a budou své děti chránit. V dobách
Protektorátu české rodiny nechaly své děti poněmčovat, nehnuly ani prstem. Nebyla síla a ani ochota
chránit vnitřní kruh a základ státu, kterým byla, je a bude rodina. Pokaždé, když se hroutí
demokracie a mizí svobody, první to odskáčou Židé, a to nikoliv kvůli nějakému proroctví,
nebo kvůli údělu, nebo kvůli penězům, ale kvůli tomu, že nenechají přeprogramovat svoji
rodinu a své děti.

A kdokoliv se postaví na odpor a začne před režimem, ať je jakýkoliv, chránit a bránit své děti a
vnitřní kruh, stává se nejnebezpečnější nepřítelem politických elit. Dítě je budoucností státu, nejen
rodiny, a jak dítě chráníte, tak chráníte stát a svoji vlast. Pokud nechráníte své dítě, nechráníte ani
vlastní zemi, je to stejné, jako kdybyste rozpustili armádu a zřekli se státních hranic, hymny, vlajky,
Ústavy, jazyka a kultury. Vzdáte se ochrany dítěte a ztratíte národ!

Chasidská rodina a malým dítětem s dudlíkem je vyhazována z letadla

Proto je toto video z USA tak klíčovým studijním materiálem, protože vidíte, jak rodina se nenechá
manévrovat do násilí proti vlastnímu dítěti, aby mu na ústa a proti jeho vůli rvali kus hadru, kvůli
kterému se mu bude špatně dýchat. Ovšem ve videu je ještě jedna zajímavost. Je tam slyšet hlas
několika goyim, jak nadávají části cestujících, že jsou jako nacisti, a že toho budou litovat, že to video

https://href.li/?https://www.rt.com/usa/516869-frontier-airlines-hasidic-jews-mask/
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/ChasidAirplaneKid.jpg


půjde ven do médií. A když se dobře zaposloucháte do slov muže, tak slyšíte zcela jasně, že
muž, který video točil a komentoval, měl sám na sobě roušku, ve zvukové stopě je to slyšet,
že mluvil přes roušku.

To je ale naprosto absurdní. Nosit roušky a křičet na ostatní, že vyhodili židovskou rodinu s dítětem a
dudlíkem je totéž jako křičet v koncentráku na dozorce, aby se k dětem chovali ohleduplněji než k
dospělým. To je úplně na hlavu. To dítě je totiž pro Židy budoucností, a dítě vychovají tak, jak chtějí,
aby budoucnost vypadala. To je v Tóře jeden z principů světa, jakým se vyvíjí. V dítěti je budoucnost
jako v kamenném kvádru. Jak kámen opracuješ, takové dílo z něj bude.

Goyim vkládají budoucnost svých životů a národa do rukou
cizích lidí v rolích politiků, Židé vkládají budoucnost
výhradně do rukou svých dětí
Zatímco goyim vkládají budoucnost světa a života do rukou politiků a politických stran,
Chasidé a obecně ortodoxní včetně Charedim vkládají budoucnost a změnu světa do rukou
svých dětí. Tím se Židé liší od goyim tak markantně a zásadně, že je to vůbec jedna z největších
odlišností vůbec. A zamyslete se, proč se nic nemění, a když se mění, tak ne k lepšímu v životech
goyim, když veškeré naděje na změny a budoucnost vkládají do rukou cizích lidí, cizích politiků,
namísto do rukou a mysli vlastních dětí. To je jeden z hlavních tórických principů, že budoucnost
světa je ve tvém dítěti a ty rozhoduješ, jaký ten svět bude tím, jak své dítě vychováš.

Tohle je to zásadní tajemství procesů řízení na 1. prioritě, že budoucnost má živou podobu, je to
budoucnost ve tvém dítěti. A všimněte si, že ortodoxní Židé nenechají na své děti sáhnout. Žádná
rouška, žádné špejle, žádné zavírání dětí doma před virem. Dítě je totiž budoucnost, a pokud Židé
nechtějí být sami obětmi zotročení, a nebylo by to poprvé, musí na svoji budoucnost dbát a střežit ji v
podobě dětí jako oko v hlavě, protože Židé jsou pokaždé první obětí ve válce mezi ž a Ž. Goyim
jsou až druzí v pořadí. Podívejte se do Izraele, jak brutální procesy kovidového apartheidu tam
proti Židům zavádí Dům Sion, anebo jak se Židé bouří v New Yorku pro lockdownům. Válka mezi ž a
Ž zuří na plné obrátky. A goyim jdou za Židy v tomto procesu hned v závěsu.

Airbus A-320 amerického lowcostu Frontier Airlines

V Česku je do značné míry v mnoha oblastech hotovo. Děti nejsou prakticky pod žádnou ochranou
rodiny, až na výjimky, které nemohou mít dopad na většinu jako celek. A proto mohlo být
přistoupeno k dalšímu kroku, kterým je v ČR tzv. kovidová inkvizice. Lidé před odchodem z domova
budou muset sepsat na svoji duši a čest prohlášení na papír, za jakým účelem domov opouští.

A 30 000 policistů spolu s vojáky to potom bude kontrolovat [2], na ulicích, na cestách, v
parcích, v lesích, u rybníků, ráno, v poledne i v noci a jako inkvizice se budou lidí ptát, kam
jdou a jestli dušní úpis na papíře souhlasí se skutečností. Lidé budou moci chodit do zcela
přeplněných nákupních center, budou moci chodit pracovat do montážních nadnárodních hal, budou
moci jezdit i narvanou hromadnou dopravou, kde je hromadná koncentrace vironosičů.

Inkviziční úpisy na pohyb obyvatelstva v lese a naproti tomu
k prasknutí narvané nadnárodní nákupáky, a zejména před

https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/Frontier-Airlines-Airbus-A320.jpg
https://href.li/?https://www.e15.cz/domaci/policejni-manevry-omezeni-cest-pohlida-30-tisic-policistu-vojaku-a-celniku-1378348


Velikonoci
Ale nebudou smět jít na procházku za město, nebudou smět do lesa, nebudou smět k rybníku na
ryby, to asi proto, aby ryby nechytily koronáč, nikdo si nebude moci vyjít ani na louku za město,
protože všude bude inkvizice a bude kontrolovat dušní úpisy, jestli člověk zbůhdarma
nevyfukuje z plic viry a nechce nás tak všechny zabít jako nějaký terorista. A je úplně jedno,
že v tom lese budete úplně sami, nikde ani noha, že nikde v lese nejsou fronty u narvaných pokladen
s frontou lidí za sebou, kteří na nějaké rozestupy zostra kašlou, zvláště při pohledu na jejich roušky
spuštěné na půl žerdi pod nos. Celý měsíc bude inkvizice sledovat a pročítat dušní úpisy. A dopředu
vám řeknu, jak to skončí.

Čeští školáci si budou strkat špejle do nosu, a to 2x týdně. A co na to rodiče dětí?

Na konci března stejně zjistí, že koronáčové reprodukční číslo nikam nekleslo a bude se mluvit o
tvrdém lockdownu a zavření podniků, protože to zjistí plošné testování v podnicích nad 50
zaměstnanců, které vymyslela česká vláda [3]. Dopředu vám i prozradím, že toto testování zjistí
tak obrovská čísla nakažených v podnicích v ČR (cinknuté antigenní testy to jistí), že místo
Velikonoc bude tvrdý lockdown a Babiš raději odletí za manželkou do Dubaje.

To samé čeká i nevolníky v zemi pod Tatrami po skončení dalšího Matovičova polo-lockdownu. A tak
v Americe není dovolen dudlík 18-měsíčnímu batoleti, a je to bizár, ale v Česku se bude chodit s
dušními papíry do lesa, zatímco nadnárodní korporátní nákupáky budou narvané k prasknutí, hned
po nadnárodních montovnách. Covid nedává smysl, nikde ho nehledejte. Covid je nástrojem
nasunování nového společenského řádu způsobem, aby nikdo nemohl říct ani popel, tedy způsobem
pod záminkou ochrany zdraví, protože proti zdraví si nikdo nedovolí remcat a protestovat.

-VK-

Šéfredaktor AE News

 

Zdroj:
https://aeronet.cz/news/video-americke-aerolinky-vyhodily-z-letadla-chasidskou-zidovskou-rodinu-pro
toze-jejich-18-mesicni-dite-melo-misto-rousky-dudlik-cast-cestujicich-dokonce-zatleskala-na-znameni-
uspechu/

https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/KidSelftest2.jpg
https://href.li/?https://www.lidovky.cz/domov/cekame-tiskova-konference-po-jednani-vlady-o-povinnem-testovani-zamestnancu-ve-firmach.A210301_162122_ln_domov_lros

